
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 

 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

31.07.2023 г.                                        №  171 

 

 

Об итогах проведения городского 

фестиваля детского творчества 

«Веселые нотки»  

 Во исполнение приказа управления образования Администрации 

города Керчи от 04.04.2023 г. № 134, с целью выявления и поддержки 

талантливых и одаренных детей дошкольного возраста в рамках 

мероприятий, посвящённых Году педагога и наставника в период с 

03.04.2023г. по 02.06.2023г. проведён в режиме онлайн городской фестиваль 

детского творчества «Веселые нотки» для воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений. На основании приказа Управления 

образования Администрации города от 14.07.2023 г. № 249 «Об итогах 

проведения фестиваля детского творчества «Весёлые нотки»,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 1. Отметить работу по подготовке к фестивалю:  

1.1.Педагога дополнительного образования Гладкову Е.Н. за 

подготовку детей. 

1.2. Музыкального руководителя Ткачук Е.П. за подготовку 

танцевальной композиции, представленной на фестивале. 

 

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-

конкурса. 

                                                                                     Срок: август 2023 г. 

                                                                                Отв.: Хуторная Т.А 

 

Заведующий МБДОУ № 2 __________   _____Е.В.Шишлевская 

 

 

 

  


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

